
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

 
Výběrová komise: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
Datum a čas konání VK: 3. 7. 2024, 10:00 hod. 
 
Přílohy:  
 
1. Seznamy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Pořadové 
číslo 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Datum přijetí žádosti o podporu 

1 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003496 DAG, spol. s r.o. Digitalizace, montáže kabelových rozvodů 

 
28. 2. 2024 15:08 

2 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003563 Jan Skákal 

Zefektivnění truhlářské výroby zapojením 
průběžného obráběcího centra pro plošné dílce 
Morbidelli CX110 

 
 
1. 3. 2024 13:08 

3 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003646 Jana Křížová 

Pořízení skeneru Medit T 310, PC s CPU CORE i9 a 
software Exodac, Plná nejnovější verze (CAD-CAM) 

 
11. 3. 2024 17:56 

4 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003685 BY ANLI CZ s.r.o. 

Digitalizace vnitropodnikových procesů firmy BY 
ANLI CZ 

 
13. 3. 2024 16:03 

5 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003707 

 
Švamberk Invest,s.r.o. Zřízení hybridní prodejny potravin s provozem 24/7 

 
14. 3. 2024 10:39 

6 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003897 A MANO s.r.o. Nový SW pro Pražírnu Drahonice a jeho integrace 

 
19. 3. 2024 10:41 

7 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003908 BcA. Aleš Košvanec 
Zřízení e-shopu pro prodej keramických a 
kamenných výrobků pro dům a zahradu 

 
 
19. 3. 2024 17:18 

8 

 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003913 VLADISLAV KOCHMAN CNC Obráběcí stroj 

 
 
 
 
20. 3. 2024 10:55 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

9 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003929 PILER MORAVIA s.r.o. Robotizace výroby 

 
21. 3. 2024 10:21 

10 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003941 

TRUHLÁŘSTVÍ DOŘIČÁK 
s.r.o. Translift Plus podávací zařízení 

 
21. 3. 2024 15:38 

11 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003958 Prádelna Kyselý, a.s. 

Prádelna Kyselý - Elektronický systém pro navádění 
obsluhy při třídění pracovních oděvů 

 
22. 3. 2024 15:43 

12 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003966 BIOMAC INDUSTRY s.r.o. CNC soustruh 

 
24. 3. 2024 12:38 

13 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003970 DENTE, s.r.o. 

OP TAK  Digitalizace zubních otisků zubní 
laboratoř/ordinace 

 
25. 3. 2024 9:09 

14 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003971 Flídr medical s.r.o. Digitalizace podniku Flídr medical s.r.o. 

 
25. 3. 2024 10:33 

15 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003979 Chaloupka - Myšák s.r.o. Digitalizace otisků v zubní ordinaci 

 
25. 3. 2024 15:35 

16 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003987 BIOMAC ENERGY s.r.o. CNC frézka 

 
25. 3. 2024 18:35 

17 
CZ.01.02.01/01/23_026/0003989 METALKOV, spol. s r. o. 

Automatizace robotického pracoviště přípravy 
povrchu 

 
25. 3. 2024 20:17 

18 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004094 Stanislav Střelec Automatizace výroby zubních náhrad 

 
28. 3. 2024 12:21 

19 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004097 VNT electronics s.r.o. B2B katalog 

 
28. 3. 2024 12:43 

20 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004123 Že-Stav, s.r.o. Hanácký venkov dotace IT 

 
28. 3. 2024 15:30 

21 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004193 Nová duha s.r.o. 

Rozšíření o automatický prodej 24/7 a vlastní balení 
výrobků 

 
2. 4. 2024 13:29 

22 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004194 NN STEEL s.r.o. Tvorba nové páteřní podnikové sítě NN Steel 

 
3. 4. 2024 8:48 

23 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004195 EDEN CZ s.r.o. 

Automatizace a digitalizace výroby koupelnového 
nábytku ve firmě EDEN CZ s.r.o. 

 
3. 4. 2024 9:55 

24 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004196 
Hejtmanský dvůr spol. s 
r.o. 

ABY NÁS BYLO SLYŠET I VIDĚT. Aneb pohodlná, 
intuitivní, moderní, prozákaznická cesta do hotelu 
Hejtmanský dvůr 

 
 
3. 4. 2024 12:31 

25 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004200 ARCA CZECH s.r.o. 

Technologie a digitalizace ve společnosti ARCA 
CZECH s.r.o. 

 
4. 4. 2024 9:39 

26 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004203 HARDKO CZ s.r.o. 

HARDKO CZ s.r.o. - Automatizace a digitalizace 
výroby 

 
4. 4. 2024 10:50 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

27 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004207 TAMBI, s.r.o. Digitalizace společnosti TAMBI s.r.o. 

 
4. 4. 2024 17:29 

28 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004208 Milan Kodad 
Automatizace výroby nábytku pořízením CNC 
obráběcího centra pro MIKO interiéry 

 
 
5. 4. 2024 10:01 

29 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004211 Michal Šimčík Automatizace a digitalizace výroby pana Šimčíka 

 
5. 4. 2024 14:00 

30 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004212 TN Interier spol. s r.o. 

Automatizace, robotizace a digitalizace výroby 
společnosti TN Interier spol. s r.o. 

 
5. 4. 2024 14:01 

31 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004217 FK INTERIERY s.r.o. 

Automatizace a digitalizace výroby nábytku ve firmě 
FK INTERIERY s.r.o. 

 
8. 4. 2024 17:57 

32 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004218 David Řezáč Pořízení CNC vrtacího a frézovacího centra 

 
8. 4. 2024 21:20 

33 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004222 SPOLMETAL, s.r.o. Robotizace výroby 

 
10. 4. 2024 14:39 

34 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004226 KoHal s.r.o. 

Nákup automatizované řezací laserové technologie s 
integrací do vnitropodnikové sítě 

 
11. 4. 2024 13:48 

35 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004229 Vinohradský pivovar, s.r.o. Digitalizace laboratoře 

 
11. 4. 2024 20:44 

36 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004232 Roman Černušák Modernizace výroby zakázkového nábytku 

 
12. 4. 2024 13:58 

37 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004234 Pivovar PERMON s.r.o. Pivovar Permon s.r.o. _Technologie pro MAS 

 
15. 4. 2024 9:54 

38 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004236 Prosdent s.r.o. Pořízení 3D scanneru 

 
15. 4. 2024 14:28 

39 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004237 HS Čáslav s.r.o. Digitalizace procesů ve společnosti HS Čáslav s.r.o. 

 
15. 4. 2024 15:42 

40 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004238 KL RINK v. o. s. Nákup automatizovaného vrtacího centra 

 
15. 4. 2024 17:49 

41 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004240 Jiří Májek 
Pořízení CNC dřevoobráběcího stroje a informačního 
systému pro společnost Jiří Májek 

 
 
16. 4. 2024 11:49 

42 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004245 

RTG diagnostika Holice 
s.r.o. 

Pořízení nového archivačního systému PACS včetně 
souvisejícího HW a nových funkcionalit 

 
17. 4. 2024 17:56 

43 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004246 EUROFORM Group s.r.o. 

Automatizace digitalizace výroby výsekových 
nástrojů prostřednictvím využití moderního 
frézovacího a řezacího velkoplošného CNC routeru 

 
17. 4. 2024 19:19 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

44 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004254 LIMA - eko služby s.r.o. Digitalizace a automatizace areálu Zruč nad Sázavou 

 
18. 4. 2024 14:36 

45 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004259 MIROSTEEL s.r.o. 

Pořízení spektrometru - Pozitivní Materiálové 
Identifikace (PMI) 

 
19. 4. 2024 12:38 

46 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004263 Round Wood CZ s.r.o. 
Automatizace plánování zakázek a objednávání 
dopravy 

 
 
19. 4. 2024 17:31 

47 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004266 AK DENT, s.r.o. Automatický laboratorní skener 

 
22. 4. 2024 8:40 

48 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004281 SEVEN - K, s.r.o. Technologická inovace SEVEN-K, s.r.o. 

 
23. 4. 2024 7:07 

49 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004305 

STROMMY COMPANY 
s.r.o. Digitalizace skladových a prodejních procesů 

 
29. 4. 2024 14:21 

50 
CZ.01.02.01/01/23_026/0004344 

L J spol. s r. o. VÝROBA 
NÁBYTKU 

L J spol. s r.o. VÝROBA NÁBYTKU - Automatizace a 
digitalizace výroby 

 
7. 5. 2024 16:30 

 
 
 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 
bodů 

Doporučená 
výše dotace 

(Kč) 

Poznámky, popř. 
uvedení podmínky 
schválení, zejména 
komentář výhrady 
analytika ratingu, 
pokud byla uvedena 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003496 DAG, spol. s r.o. Digitalizace, montáže kabelových rozvodů 
x 197 204,21 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003563 Jan Skákal 

Zefektivnění truhlářské výroby zapojením 
průběžného obráběcího centra pro plošné 
dílce Morbidelli CX110 

x 968 350,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003646 Jana Křížová 

Pořízení skeneru Medit T 310, PC s CPU 
CORE i9 a software Exodac, Plná 
nejnovější verze (CAD-CAM) 

x 182 970,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003685 BY ANLI CZ s.r.o. 
Digitalizace vnitropodnikových procesů 
firmy BY ANLI CZ 

x 220 473,50 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003707 
 
Švamberk Invest,s.r.o. 

Zřízení hybridní prodejny potravin s 
provozem 24/7 

x 459 102,90 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003897 A MANO s.r.o. 
Nový SW pro Pražírnu Drahonice a jeho 
integrace 

x 417 500,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003908 BcA. Aleš Košvanec 
Zřízení e-shopu pro prodej keramických a 
kamenných výrobků pro dům a zahradu 

x 135 274,75 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003929 PILER MORAVIA s.r.o. Robotizace výroby 
x 310 674,50 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003941 
TRUHLÁŘSTVÍ DOŘIČÁK 
s.r.o. Translift Plus podávací zařízení 

x 988 291,59 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003958 Prádelna Kyselý, a.s. 

Prádelna Kyselý - Elektronický systém pro 
navádění obsluhy při třídění pracovních 
oděvů 

x 907 141,80 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003966 BIOMAC INDUSTRY s.r.o. CNC soustruh 
x 1 070 000,00 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003970 DENTE, s.r.o. 
OP TAK  Digitalizace zubních otisků zubní 
laboratoř/ordinace 

x 722 250,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003971 Flídr medical s.r.o. Digitalizace podniku Flídr medical s.r.o. 
x 557 553,45 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003979 Chaloupka - Myšák s.r.o. Digitalizace otisků v zubní ordinaci 
x 240 750,00 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003989 METALKOV, spol. s r. o. 
Automatizace robotického pracoviště 
přípravy povrchu 

x 748 465,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004094 Stanislav Střelec Automatizace výroby zubních náhrad 
x 478 037,05 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004097 VNT electronics s.r.o. B2B katalog 
x 524 300,00 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004123 Že-Stav, s.r.o. Hanácký venkov dotace IT 
x 251 182,50 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004193 Nová duha s.r.o. 
Rozšíření o automatický prodej 24/7 a 
vlastní balení výrobků 

x 389 730,92 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004194 NN STEEL s.r.o. 
Tvorba nové páteřní podnikové sítě NN 
Steel 

x 443 831,19 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004195 EDEN CZ s.r.o. 

Automatizace a digitalizace výroby 
koupelnového nábytku ve firmě EDEN CZ 
s.r.o. 

x 1 021 652,05 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004196 
Hejtmanský dvůr spol. s 
r.o. 

ABY NÁS BYLO SLYŠET I VIDĚT. Aneb 
pohodlná, intuitivní, moderní, 
prozákaznická cesta do hotelu Hejtmanský 
dvůr 

x 290 000,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004200 ARCA CZECH s.r.o. 
Technologie a digitalizace ve společnosti 
ARCA CZECH s.r.o. 

x 588 038,30 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004203 HARDKO CZ s.r.o. 
HARDKO CZ s.r.o. - Automatizace a 
digitalizace výroby 

x 999 997,93 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004207 TAMBI, s.r.o. Digitalizace společnosti TAMBI s.r.o. 
x 587 729,60 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004208 Milan Kodad 
Automatizace výroby nábytku pořízením 
CNC obráběcího centra pro MIKO interiéry 

x 1 005 844,94 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004211 Michal Šimčík 
Automatizace a digitalizace výroby pana 
Šimčíka 

x 1 064 596,50 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004212 TN Interier spol. s r.o. 
Automatizace, robotizace a digitalizace 
výroby společnosti TN Interier spol. s r.o. 

x 863 899,63 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004217 FK INTERIERY s.r.o. 
Automatizace a digitalizace výroby 
nábytku ve firmě FK INTERIERY s.r.o. 

x 1 060 911,51 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004218 David Řezáč Pořízení CNC vrtacího a frézovacího centra 
x 1 067 510,11 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004222 SPOLMETAL, s.r.o. Robotizace výroby 
x 1 034 165,70 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004229 
Vinohradský pivovar, 
s.r.o. Digitalizace laboratoře 

x 636 601,85 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004232 Roman Černušák Modernizace výroby zakázkového nábytku 
x 1 062 033,73 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004234 Pivovar PERMON s.r.o. 
Pivovar Permon s.r.o. _Technologie pro 
MAS 

x 359 359,50 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004236 Prosdent s.r.o. Pořízení 3D scanneru 
x 352 030,00 Projekt splnil podmínky 

Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004237 HS Čáslav s.r.o. 
Digitalizace procesů ve společnosti HS 
Čáslav s.r.o. 

x 463 800,06 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004240 Jiří Májek 

Pořízení CNC dřevoobráběcího stroje a 
informačního systému pro společnost Jiří 
Májek 

x 1 064 650,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004245 
RTG diagnostika Holice 
s.r.o. 

Pořízení nového archivačního systému 
PACS včetně souvisejícího HW a nových 
funkcionalit 

x 326 461,82 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004254 LIMA - eko služby s.r.o. 
Digitalizace a automatizace areálu Zruč 
nad Sázavou 

x 174 847,02 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004259 MIROSTEEL s.r.o. 
Pořízení spektrometru - Pozitivní 
Materiálové Identifikace (PMI) 

x 329 227,77 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004263 Round Wood CZ s.r.o. 
Automatizace plánování zakázek a 
objednávání dopravy 

x 307 625,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004266 AK DENT, s.r.o. Automatický laboratorní skener 

x 197 959,63 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004281 SEVEN - K, s.r.o. Technologická inovace SEVEN-K, s.r.o. 

x 943 347,25 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004305 
STROMMY COMPANY 
s.r.o. 

Digitalizace skladových a prodejních 
procesů 

x 140 144,86 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004344 
L J spol. s r. o. VÝROBA 
NÁBYTKU 

L J spol. s r.o. VÝROBA NÁBYTKU - 
Automatizace a digitalizace výroby 

x 1 066 656,25 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

 
Celkem 

 
27 222 174,37 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 

Nedoporučené návrhy projektů 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 
Počet 
přidělených 
bodů 

Důvod zamítnutí včetně odkazů na důkazní 
materiály (např. studie proveditelnosti str. č. 
17,  výsledek CBA) a odkaz na relevantní bod 
statusu VK 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003913 VLADISLAV KOCHMAN CNC Obráběcí stroj 

X 
 

Výběrová komise neschvaluje projekt k podpoře z 
níže uvedených důvodů: Není splněna podmínka 
robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení a pravidel pro žadatele a příjemce – 
zvláštní část. V projektu nedochází k integraci 
robotizované manipulace (manipulátory, 
robotické ruky, automatické sklady, dopravníky, 
automatické zásobníky nástrojů atd.). 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003987 BIOMAC ENERGY s.r.o. CNC frézka 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k podpoře z 
níže uvedených důvodů: Prokázaný překryv 
projektu s jiným již běžícím projektem, který má 
shodné klíčové aktivity, stejnou cílovou skupinu i 
stejné území dopadu. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004226 KoHal s.r.o. 
Nákup automatizované řezací laserové 
technologie s integrací do vnitropodnikové sítě 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k podpoře z 
níže uvedených důvodů: Není splněna podmínka 
robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení a pravidel pro žadatele a příjemce – 
zvláštní část. V projektu nedochází k integraci 
robotizované manipulace (manipulátory, 
robotické ruky, automatické sklady, dopravníky, 
automatické zásobníky nástrojů atd.). 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004238 KL RINK v. o. s. Nákup automatizovaného vrtacího centra 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k podpoře z 
níže uvedených důvodů: Není splněna podmínka 
robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení a pravidel pro žadatele a příjemce – 
zvláštní část. V projektu nedochází k integraci 
robotizované manipulace (manipulátory, 
robotické ruky, automatické sklady, dopravníky, 
automatické zásobníky nástrojů atd.). 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004246 
EUROFORM Group 
s.r.o. 

Automatizace digitalizace výroby výsekových 
nástrojů prostřednictvím využití moderního 
frézovacího a řezacího velkoplošného CNC 
routeru 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k podpoře z 
níže uvedených důvodů: Není splněna podmínka 
robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení a pravidel pro žadatele a příjemce – 
zvláštní část. V projektu nedochází k integraci 
robotizované manipulace (manipulátory, 
robotické ruky, automatické sklady, dopravníky, 
automatické zásobníky nástrojů atd.). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
 
 
 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených bodů 

Poznámky 

     

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k doplnění následující projekty: 

Projekty vrácené k doplnění 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených bodů 

Důvod vrácení 

     

 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
2. Další poznámky 
 

 
 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda  3. 7. 2024 

 

Členové  3. 7. 2024  

  3. 7. 2024  

   Podpis 

Za správnost – 
Předseda VK 

 3. 7. 2024 

 

 


